2015-2016 P2P Standing Committee on Student Engagement Membership List

Liste des membres du Comité permanent sur I’engagement des étudiants de VVP 2015-2016

Co-chairs | Co-présidentes : Guliz Akkaymak & Heather Holroyd

Name | Nom

Affiliation | Affiliation

Email | Courriel

BRITISH COLUMBIA | COLOMBIE-BRITANNIQUE

Nasibeh Ahadi
Mabel Ho
Heather Holroyd

Sara Vieria

University of British Columbia, Okanagan
University of British Columbia
University of British Columbia

University of British Columbia, Okanagan

n_ahadi2556@yahoo.com
mabel.ho@alumni.ubc.ca
hholroyd@mail.ubc.ca

sara_8143@hotmail.com

PRAIRIES | PRAIRIES

* Neneth Banas
Joshua McKeown

Ariadna Sachdeva

University of Manitoba
Athabasca University

University of Regina

neneth.banas@yahoo.com
joshuanmckeown@gmail.com

Ariadna.Sachdeva@uregina.ca

ONTARIO | ONTARIO

Guliz Akkaymak
Ashley Calhoun
Karun Karki

Brianne Labute

University of Western Ontario
University of Western Ontario
Wilfrid Laurier University

University of Guelph

gakkayma@uwo.ca
ashleycalhoun7@gmail.com
kkarki@wlu.ca

labute.brianne@gmail.com

QUEBEC | QUEBEC

* Claudia Prévost
Stéphanie Atkin

Syeda Nayab Bukhari

Linamar Campos

Université Laval

Institut National de la Recherche
Scientifique - Urbanisation Culture Société

Simon Fraser University

Université de Montréal

claudia.prevost.1@ulaval.ca
stephanie.atkin@ucs.inrs.ca

sbukhari@sfu.ca

LinamarCamposF@outlook.com

ATLANTIC | ATLANTIQUES

* Maud Francis
Hua Que

Serperi Sevgur

University of Prince Edward Island
Memorial University of Newfoundland

Dalhousie University

mofrancis@upei.ca
hg8781@mun.ca

serperi.sevgur@dalhousie.ca

* Regional Coordinator | coordinatrice régionale / coordinateur régional




